
ZARZĄDZENIE NR 0050.131.2025 
BURMISTRZA MIASTA PŁOŃSK 

z dnia 29 sierpnia 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Płońsk na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r. 
poz. 1153), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1530 z późn.zm.), art.13 i 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2025 r. poz. 337 z późn.zm.) Burmistrz Miasta Płońsk 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu miasta zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. Plan dochodów budżetu miasta po wprowadzeniu zmian wynosi 194 153 158,72 zł, w tym: 

1) Dochody bieżące w kwocie 159 014 574,11 zł, 

2) Dochody majątkowe w kwocie 35 138 584,61 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu miasta zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. Plan wydatków budżetu miasta po wprowadzeniu zmian wynosi 221 442 734,00 zł, w tym: 

1) Wydatki bieżące w kwocie 171 572 205,77 zł, 

2) Wydatki majątkowe w kwocie 49 870 528,23 zł. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 3 i Nr 4 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 4. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2025. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu. 

 

   
Burmistrz Miasta 

 
 

Andrzej Pietrasik 
Sporządził   Sprawdził (data/podpis/zajmowane stanowisko)  

pod względem  
merytorycznym  

formalno-rachunkowym*  

Sekretarz Miasta  pod względem  
formalno-prawnym  

Nr egz. 

Data/podpis/ 
zajmowane 
stanowisko  

 
 
 
 
 
 

Podpisano 
w wersji 

papierowej. 

 
 
 
 
 

Podpisano 
w wersji papierowej. 

 
 
 
 
 

Podpisano 
w wersji papierowej. 

 
 
 
 
 

Podpisano 
w wersji papierowej. 

 

* niepotrzebne skreślić   

Id: 13EA89CB-1F80-462D-B966-A4EA0D82E24F. Podpisany Strona 1



w złotych

Dochody budżetu- Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.131.2025 Burmistrza Miasta Płońsk z dnia 29 sierpnia 2025 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
852 Pomoc społeczna 3 197 603,79 0,00 19 278,00 3 216 881,79

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 47 710,00 0,00 19 278,00 66 988,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych  
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

47 710,00 0,00 19 278,00 66 988,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 176 811,00 0,00 34 212,00 211 023,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 26 784,00 0,00 34 212,00 60 996,00

2040

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej  
finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach programów  
rządowych

0,00 0,00 34 212,00 34 212,00

855 Rodzina 7 650 865,00 0,00 15 710,00 7 666 575,00

85503 Karta Dużej Rodziny 345,00 0,00 91,00 436,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)  
ustawami

345,00 0,00 91,00 436,00

85595 Pozostała działalność 104 094,00 0,00 15 619,00 119 713,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie  
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 104 094,00 0,00 15 619,00 119 713,00

bieżące razem: 158 945 374,11 0,00 69 200,00 159 014 574,11

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 137 768,62 0,00 0,00 1 137 768,62

majątkowe

majątkowe razem: 35 138 584,61 0,00 0,00 35 138 584,61

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

5 960 738,04 0,00 0,00 5 960 738,04

Ogółem: 194 083 958,72 0,00 69 200,00 194 153 158,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

7 098 506,66 0,00 0,00 7 098 506,66

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1

Id: 13EA89CB-1F80-462D-B966-A4EA0D82E24F. Podpisany Strona 2



Wydatki budżetu-Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.131.2025 Burmistrza Miasta Płońsk z dnia 29 sierpnia 2025 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 21 141 436,48 20 781 436,48 20 170 969,93 16 376 875,95 3 794 093,98 0,00 610 466,55 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 141 436,48 20 781 436,48 20 177 969,93 16 376 875,95 3 801 093,98 0,00 603 466,55 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na  
prawach powiatu)

przed zmianą 616 274,55 616 274,55 58 728,00 0,00 58 728,00 0,00 557 546,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 616 274,55 616 274,55 65 728,00 0,00 65 728,00 0,00 550 546,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz  
osób fizycznych  

przed zmianą 557 546,55 557 546,55 0,00 0,00 0,00 0,00 557 546,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 550 546,55 550 546,55 0,00 0,00 0,00 0,00 550 546,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 14 158,00 14 158,00 14 158,00 0,00 14 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 158,00 21 158,00 21 158,00 0,00 21 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast  
na prawach powiatu)

przed zmianą 15 984 280,13 15 984 280,13 15 938 380,13 13 623 079,15 2 315 300,98 0,00 45 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 984 280,13 15 984 280,13 15 938 380,13 13 623 079,15 2 315 300,98 0,00 45 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 309 100,00 309 100,00 309 100,00 0,00 309 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 307 100,00 307 100,00 307 100,00 0,00 307 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 1 096 254,00 1 096 254,00 1 096 254,00 0,00 1 096 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 098 254,00 1 098 254,00 1 098 254,00 0,00 1 098 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 81 471 196,28 79 878 900,17 60 353 910,92 53 372 444,83 6 981 466,09 19 373 248,15 151 741,10 0,00 0,00 0,00 1 592 296,11 1 592 296,11 617 647,06 0,00 0,00

zmniejszenie -4 740,36 -4 740,36 -4 740,36 0,00 -4 740,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 740,36 4 740,36 4 740,36 0,00 4 740,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 81 471 196,28 79 878 900,17 60 353 910,92 53 372 444,83 6 981 466,09 19 373 248,15 151 741,10 0,00 0,00 0,00 1 592 296,11 1 592 296,11 617 647,06 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 23 631 953,38 23 357 304,33 12 755 231,36 11 183 994,80 1 571 236,56 10 567 072,97 35 000,00 0,00 0,00 0,00 274 649,05 274 649,05 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 740,36 -4 740,36 -4 740,36 0,00 -4 740,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 830,00 2 830,00 2 830,00 0,00 2 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 630 043,02 23 355 393,97 12 753 321,00 11 183 994,80 1 569 326,20 10 567 072,97 35 000,00 0,00 0,00 0,00 274 649,05 274 649,05 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 156 276,20 156 276,20 156 276,20 0,00 156 276,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 740,36 -4 740,36 -4 740,36 0,00 -4 740,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 151 535,84 151 535,84 151 535,84 0,00 151 535,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 100,00 11 100,00 11 100,00 0,00 11 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Id: 13EA89CB-1F80-462D-B966-A4EA0D82E24F. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4520
Opłaty na rzecz budżetów  
jednostek samorządu  
terytorialnego

przed zmianą 25 880,00 25 880,00 25 880,00 0,00 25 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 380,00 27 380,00 27 380,00 0,00 27 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników  
niebędących członkami  
korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 10 800,00 10 800,00 10 800,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 230,00 230,00 230,00 0,00 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 030,00 11 030,00 11 030,00 0,00 11 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 391 102,46 391 102,46 391 102,46 15 000,00 376 102,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 910,36 1 910,36 1 910,36 0,00 1 910,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 393 012,82 393 012,82 393 012,82 15 000,00 378 012,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 31 694,00 31 694,00 31 694,00 0,00 31 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 910,36 1 910,36 1 910,36 0,00 1 910,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 604,36 33 604,36 33 604,36 0,00 33 604,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 10 794 835,38 10 794 835,38 8 125 917,53 6 396 626,00 1 729 291,53 41 000,00 1 718 931,20 908 986,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 278,00 19 278,00 11 107,00 0,00 11 107,00 0,00 8 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 814 113,38 10 814 113,38 8 137 024,53 6 396 626,00 1 740 398,53 41 000,00 1 727 102,20 908 986,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie  
dożywiania

przed zmianą 287 710,00 287 710,00 216 733,00 0,00 216 733,00 0,00 70 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 278,00 19 278,00 11 107,00 0,00 11 107,00 0,00 8 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 306 988,00 306 988,00 227 840,00 0,00 227 840,00 0,00 79 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 70 977,00 70 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 171,00 8 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 79 148,00 79 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 208 733,00 208 733,00 208 733,00 0,00 208 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 107,00 11 107,00 11 107,00 0,00 11 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 219 840,00 219 840,00 219 840,00 0,00 219 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka  
wychowawcza

przed zmianą 1 861 570,44 1 861 570,44 495 600,00 125 200,00 370 400,00 1 284 499,44 81 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 212,00 34 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 895 782,44 1 895 782,44 495 600,00 125 200,00 370 400,00 1 284 499,44 115 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla  
uczniów o charakterze  
socjalnym

przed zmianą 81 471,00 81 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 212,00 34 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 115 683,00 115 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3260
Inne formy pomocy dla  
uczniów

przed zmianą 12 499,00 12 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 212,00 34 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 46 711,00 46 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 9 014 471,00 9 014 471,00 1 673 004,00 765 581,00 907 423,00 610 200,00 6 731 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 710,00 15 710,00 322,00 322,00 0,00 0,00 15 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 030 181,00 9 030 181,00 1 673 326,00 765 903,00 907 423,00 610 200,00 6 746 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

Id: 13EA89CB-1F80-462D-B966-A4EA0D82E24F. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 345,00 345,00 345,00 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 91,00 91,00 91,00 91,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 436,00 436,00 436,00 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia  
społeczne

przed zmianą 50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13,00 13,00 13,00 13,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 63,00 63,00 63,00 63,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy  
oraz Fundusz  
Solidarnościowy

przed zmianą 8,00 8,00 8,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2,00 2,00 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10,00 10,00 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 287,00 287,00 287,00 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 76,00 76,00 76,00 76,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 363,00 363,00 363,00 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85595 Pozostała działalność

przed zmianą 104 094,00 104 094,00 1 539,00 1 539,00 0,00 0,00 102 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 619,00 15 619,00 231,00 231,00 0,00 0,00 15 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 119 713,00 119 713,00 1 770,00 1 770,00 0,00 0,00 117 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3290

Świadczenia społeczne  
wypłacane obywatelom  
Ukrainy przebywającym na  
terytorium RP

przed zmianą 102 555,00 102 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 388,00 15 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 117 943,00 117 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia  
wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 1 269,00 1 269,00 1 269,00 1 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 190,00 190,00 190,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 459,00 1 459,00 1 459,00 1 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od  
wynagrodzeń pracowników  
wypłacanych w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 270,00 270,00 270,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 41,00 41,00 41,00 41,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 311,00 311,00 311,00 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i  
ochrona środowiska

przed zmianą 17 216 839,10 16 431 879,10 16 145 347,46 507 208,25 15 638 139,21 0,00 1 500,00 285 031,64 0,00 0,00 784 960,00 784 960,00 396 750,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 216 839,10 16 431 879,10 16 145 347,46 507 208,25 15 638 139,21 0,00 1 500,00 285 031,64 0,00 0,00 784 960,00 784 960,00 396 750,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 1 705 473,67 1 486 973,67 1 486 973,67 49 330,00 1 437 643,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 218 500,00 218 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 705 473,67 1 486 973,67 1 486 973,67 49 330,00 1 437 643,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 218 500,00 218 500,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy  
oraz Fundusz  
Solidarnościowy

przed zmianą 180,00 180,00 180,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 680,00 680,00 680,00 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 42 700,00 42 700,00 42 700,00 42 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42 200,00 42 200,00 42 200,00 42 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Id: 13EA89CB-1F80-462D-B966-A4EA0D82E24F. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 221 373 534,00 171 503 005,77 124 260 464,68 84 357 473,27 39 902 991,41 29 458 583,07 9 507 726,85 1 194 018,29 3 226 062,88 3 856 150,00 49 870 528,23 49 870 528,23 8 207 879,89 0,00 0,00

zmniejszenie -14 240,36 -14 240,36 -7 240,36 -500,00 -6 740,36 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 83 440,36 83 440,36 25 669,36 822,00 24 847,36 0,00 57 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 221 442 734,00 171 572 205,77 124 278 893,68 84 357 795,27 39 921 098,41 29 458 583,07 9 558 497,85 1 194 018,29 3 226 062,88 3 856 150,00 49 870 528,23 49 870 528,23 8 207 879,89 0,00 0,00

Strona 4 z 4

Id: 13EA89CB-1F80-462D-B966-A4EA0D82E24F. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział Paragraf Treść przed zmianą zmiana po zmianie

010 Rolnictwo o łowiectwo 4 951,47 zł                 -  zł                       4 951,47 zł                 

01095 Pozostała działalność 4 951,47 zł                  -  zł                       4 951,47 zł                 

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 951,47 zł                  -  zł                       4 951,47 zł                 

750 Administracja publiczna 567 995,17 zł              -  zł                       567 995,17 zł             

75011 Urządy wojewódzkie 567 995,17 zł              -  zł                       567 995,17 zł             

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

567 995,17 zł              -  zł                       567 995,17 zł             

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 261 016,00 zł              -  zł                      261 016,00 zł             

75101 Urządy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 4 430,00 zł                  -  zł                       4 430,00 zł                 

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 430,00 zł                  -  zł                       4 430,00 zł                 

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 256 586,00 zł              -  zł                       256 586,00 zł             

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

256 586,00 zł              -  zł                       256 586,00 zł             

752 Obrona narodowa 2 863,00 zł                 -  zł                       2 863,00 zł                 

75224 Kwalifikacja wojskowa 2 863,00 zł                  -  zł                       2 863,00 zł                 

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 868,00 zł                  -  zł                       2 868,00 zł                 

801 Oświata i wychowanie 209 302,11 zł              -  zł                      209 302,11 zł             

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezp[łatnego dostępu do podręczników, materiałów  edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych

209 302,11 zł              -  zł                       209 302,11 zł             

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

209 302,11 zł              -  zł                       209 302,11 zł             

852 Pomoc społeczna 117 633,00 zł              -  zł                      117 633,00 zł             

85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 264,00 zł                  -  zł                       4 264,00 zł                 

Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr 0050.131.2025
Burmistrza Miasta Płońsk
z dnia 29 sierpnia 2025 r.

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Id: 13EA89CB-1F80-462D-B966-A4EA0D82E24F. Podpisany Strona 7



2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 263,00 zł                  -  zł                       4 263,00 zł                 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 103 019,00 zł              -  zł                       103 019,00 zł             

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

103 019,00 zł              -  zł                       103 019,00 zł             

85295 Pozostała działalność 10 350,00 zł                -  zł                       10 350,00 zł               

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

10 350,00 zł                -  zł                       10 350,00 zł               

855 Rodzina 8 889 989,00 zł           91,00 zł                   8 890 080,00 zł          

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne  i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 315 000,00 zł           -  zł                       7 315 000,00 zł           

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 315 000,00 zł           -  zł                       7 315 000,00 zł           

85503 Karta Dużej Rodziny 345,00 zł                     91,00 zł                    436,00 zł                    

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

345,00 zł                     91,00 zł                    436,00 zł                    

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłatane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r.  o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

117 051,00 zł              -  zł                       117 051,00 zł             

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

117 051,00 zł              -  zł                       117 051,00 zł             

Razem 8 596 160,75 zł        91,00 zł                 8 596 251,75 zł        

Id: 13EA89CB-1F80-462D-B966-A4EA0D82E24F. Podpisany Strona 8



Dział Rozdział Paragraf Treść przed zmianą zmiana po zmianie

010 Rolnictwo i ławiectwo 4 951,47 zł                    -  zł                           4 951,47 zł                

01095 Pozostała działalność 4 951,47 zł                    -  zł                            4 951,47 zł                

4300 Zakup usług pozostałych 97,09 zł                         -  zł                            97,09 zł                     
4430 Różne opłaty i składki 4 854,38 zł                    -  zł                            4 854,38 zł                

750 Administracja publiczna 565 395,17 zł                -  zł                           565 395,17 zł            
75011 Urządy wojewódzkie 565 395,17 zł                -  zł                            565 395,17 zł            

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 448 124,67 zł                -  zł                            448 124,67 zł            
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 75 867,33 zł                  -  zł                            75 867,33 zł              

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 978,87 zł                  -  zł                            10 978,87 zł              

4300 Zakup usług pozostałych 30 424,30 zł                  -  zł                            30 424,30 zł              

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 263 616,00 zł                -  zł                           263 616,00 zł            
75101 Urządy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 4 430,00 zł                    -  zł                            4 430,00 zł                

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 628,25 zł                       -  zł                            628,25 zł                   
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 90,92 zł                         -  zł                            90,92 zł                     
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 710,83 zł                    -  zł                            3 710,83 zł                

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 259 186,00 zł                -  zł                            259 186,00 zł            
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 158 450,00 zł                -  zł                            158 450,00 zł            
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 767,79 zł                  -  zł                            65 767,79 zł              
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 134,58 zł                  -  zł                            11 134,58 zł              
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 553,19 zł                    -  zł                            1 553,19 zł                
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 500,00 zł                  -  zł                            17 500,00 zł              
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 008,22 zł                    -  zł                            1 008,22 zł                
4300 Zakup usług pozostałych 2 952,00 zł                    -  zł                            2 952,00 zł                
4410 Podróże służbowe krajowe -  zł                            -  zł                            -  zł                        
4700 Szkolenia pracowników -  zł                            -  zł                            -  zł                        
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 820,22 zł                       -  zł                            820,22 zł                   

752 Obrona cywilna 2 868,00 zł                    -  zł                           2 868,00 zł               
75224 Kwalifikacja wojskowa 2 868,00 zł                    -  zł                            2 868,00 zł                

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 50,00 zł                         -  zł                            50,00 zł                     
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 563,75 zł                       -  zł                            563,75 zł                   

z dnia 29 sierpnia 2025 r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Załącznik Nr 4
do Zarządzenia Nr 0050.131.2025

Burmistrza Miasta Płońsk

Id: 13EA89CB-1F80-462D-B966-A4EA0D82E24F. Podpisany Strona 9



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 95,44 zł                         -  zł                            95,44 zł                     
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13,81 zł                         -  zł                            13,81 zł                     
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 307,00 zł                       -  zł                            307,00 zł                   
4300 Zakup usług pozostałych 1 838,00 zł                    -  zł                            1 838,00 zł                

801 Oświata i wychowanie 209 302,11 zł                -  zł                           209 302,11 zł            

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów  edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

209 302,11 zł                
-  zł                            209 302,11 zł            

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 207 229,83 zł                -  zł                            207 229,83 zł            
4300 Zakup usług pozostałych 2 072,28 zł                    -  zł                            2 072,28 zł                

852 Pomoc społeczna 117 632,00 zł                -  zł                           117 632,00 zł            
85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 263,00 zł                    -  zł                            4 263,00 zł                

3110 Świadczenia społeczne 4 200,00 zł                    -  zł                            4 200,00 zł                
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63,00 zł                         -  zł                            63,00 zł                     

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 103 019,00 zł                -  zł                            103 019,00 zł            
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 76 375,00 zł                  -  zł                            76 375,00 zł              
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 371,00 zł                    -  zł                            6 371,00 zł                
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 279,00 zł                  -  zł                            14 279,00 zł              
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 028,00 zł                    -  zł                            2 028,00 zł                
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 554,00 zł                       -  zł                            554,00 zł                   
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 242,00 zł                    -  zł                            1 242,00 zł                

85295 Pozostała działalność 10 350,00 zł                  -  zł                            10 350,00 zł              
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 350,00 zł                  -  zł                            10 350,00 zł              

855 Rodzina 7 422 396,00 zł             91,00 zł                        7 422 487,00 zł         

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne  i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 315 000,00 zł             
-  zł                            

7 315 000,00 zł         

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00 zł                       -  zł                            600,00 zł                   
3110 Świadczenia społeczne 6 627 912,00 zł             -  zł                            6 627 912,00 zł         
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 157 726,00 zł                -  zł                            157 726,00 zł            
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 900,00 zł                  -  zł                            15 900,00 zł              
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 483 472,00 zł                -  zł                            483 472,00 zł            
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 252,00 zł                    -  zł                            4 252,00 zł                
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00 zł                    -  zł                            1 200,00 zł                
4260 Zakup energii 3 300,00 zł                    -  zł                            3 300,00 zł                
4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 zł                    -  zł                            6 000,00 zł                
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 200,00 zł                    -  zł                            1 200,00 zł                
4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 2 200,00 zł                    -  zł                            2 200,00 zł                
4430 Różne opłaty i składki 277,00 zł                       -  zł                            277,00 zł                   
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 171,00 zł                    -  zł                            8 171,00 zł                
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 790,00 zł                    -  zł                            2 790,00 zł                

85503 Karta Dużej Rodziny 345,00 zł                       91,00 zł                        436,00 zł                   

Id: 13EA89CB-1F80-462D-B966-A4EA0D82E24F. Podpisany Strona 10



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50,00 zł                         13,00 zł                        63,00 zł                     
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8,00 zł                           2,00 zł                          10,00 zł                     
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 287,00 zł                       76,00 zł                        363,00 zł                   

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłatane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r.  o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

117 051,00 zł                -  zł                            117 051,00 zł            
4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 117 051,00 zł                -  zł                            117 051,00 zł            

Razem 8 596 160,75 zł          91,00 zł                    8 596 251,75 zł      

Id: 13EA89CB-1F80-462D-B966-A4EA0D82E24F. Podpisany Strona 11



1 
 

Uzasadnienie 
do Zarządzenia Nr 0050.131.2025 

Burmistrza Miasta Płońsk 
z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

 
DOCHODY 

 
 
Dział 852 rozdział 85230 
Zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 227/2025 z 18 sierpnia 2025 r. (pismo Nr  
WF-I.3112.18.68.2025 z dnia 19.08.2025 r.) zwiększa się plan dochodów w § 2030 o kwotę 19 278,00 zł 
przeznaczoną na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego rządowego programu „Posiłek  
w szkole i w domu” ustanowionego uchwałą nr 149 Rady Ministrów  dnia 23 sierpnia 2023 r. w sprawie  
ustanowienia wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2024 - 2028 (M.P.poz.881). 
 
Dział 854 rozdział 85415 
Zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 109 z 27 sierpnia 2025 r. (pismo Nr WF-I.3112.20.16.2025  
z dnia 28.08.2025 r.) zwiększa się plan dochodów w § 2040 o kwotę 34 212,00 zł przeznaczoną na dofinansowanie 
zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych dla uczniów w ramach Rządowego 
programu pomocy uczniom niepełnosprawnym w formie dofinansowania zakupu podręczników, materiałów 
edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych w latach 2023-2025. 
 
Dział 855 rozdział 85503 
Zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 234/2025 z 22 sierpnia 2025 r. (pismo Nr  
WF-I.3112.21.36.2025 z dnia 25.08.2025 r.) zwiększa się plan dochodów w § 2010 o kwotę 91,00 zł przeznaczoną 
na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny  wynikających z ustawy o Kracie Dużej 
Rodziny. 
 
Dział 855 rozdział 85595 
Zgodnie z otrzymanymi środkami finansowymi z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie zwiększa 
się plan dochodów w § 2100 o kwotę 15 619,00 zł pochodzącą ze środków finansowych z Funduszu 
Pomocowego z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń rodzinnych, art.26 ust.1 ustawy o pomocy obywatelom 
Ukrainy oraz koszty obsługi zadania.  
 

WYDATKI 
 

Dział 700 rozdział 70005 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Dyrektora Wydziału Planowania Przestrzennego 
i Gospodarki Nieruchomościami zmniejsza się plan wydatków w § 4300 (wycena nieruchomości) o kwotę 
5 000,00 zł oraz zwiększa się plan wydatków w § 4300 (sporządzanie świadectw charakterystyki energetycznej)  
o kwotę 5 000,00 zł z przeznaczeniem na prawidłową realizację wniosków o sprzedaż lokali mieszkalnych. 
 
Dział 750 rozdział 75022 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Kierownika Biura Rady zmniejsza się plan 
wydatków w § 3030 o kwotę 7 000,00 zł oraz zwiększa się plan wydatków w § 4210 o kwotę 7 000,00 zł  
z przeznaczeniem na zakup mikrofonu bezprzewodowego do użytkowania na sali obrad Rady Miejskiej  
w Płońsku. 
 
Dział 750 rozdział 75023 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Inspektora ds. obsługi targowisk zmniejsza się 
plan wydatków w§ 4210 o kwotę 2 000,00 zł oraz zwiększa się plan wydatków w § 4300 o kwotę 2 000,00 zł  
z przeznaczeniem na koszty ponoszone przez Wydział Utrzymania Miasta. 
 
Dział 801 rozdział 80104 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych 
zmniejsza się plan wydatków w: 

 § 4270 o kwotę 4 740,36 zł, 
oraz zwiększa się plan wydatków w: 

 § 4280 o kwotę 1 100,00 zł, 

Id: 13EA89CB-1F80-462D-B966-A4EA0D82E24F. Podpisany Strona 12



2 

 § 4520 o kwotę 1 500,00 zł, 
 § 4700 o kwotę 230,00 zł, 

z przeznaczeniem na badania lekarskie, pokrycie kosztów gospodarowania odpadami, szkolenia BHP dla 
pracowników Przedszkola Nr 3. 
 
Dział 801 rozdział 80195 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych 
zwiększa się plan wydatków w § 4430 o kwotę 1 910,36 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów refundacji 
wynagrodzeń prezesa ZNP w Płońsku w Przedszkolu Nr 3. 
 
Dział 852 rozdział 85230 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej zgodnie 
z decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 227/2025 z 18 sierpnia 2025 r. (pismo Nr WF-I.3112.18.68.2025 z dnia 
19.08.2025 r.) zwiększa się plan wydatków w: 

 § 3110 o kwotę 8 171,00 zł, 
 § 4300 o kwotę 11 107,00 zł, 

z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego rządowego programu 
„Posiłek w szkole i w domu” ustanowionego uchwałą nr 149 Rady Ministrów  dnia 23 sierpnia 2023 r. w sprawie 
ustanowienia wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2024 - 2028 (M.P.poz.881). 
 
Dział 854 rozdział 85415 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych 
zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 109 z 27 sierpnia 2025 r. (pismo Nr WF-I.3112.20.16.2025  
z dnia 28.08.2025 r.) zwiększa się plan wydatków w § 3260 o kwotę 34 212,00 zł z przeznaczeniem  
na dofinansowanie zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych dla uczniów  
w ramach Rządowego programu pomocy uczniom niepełnosprawnym w formie dofinansowania zakupu 
podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych w latach 2023-2025. 
 
Dział 855 rozdział 85503 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej zgodnie 
z decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 234/2025 z 22 sierpnia 2025 r. (pismo Nr WF-I.3112.21.36.2025 z dnia 
25.08.2025 r.) zwiększa się plan wydatków w: 

 § 4110 o kwotę 13,00 zł, 
 § 4120 o kwotę 2,00 zł, 
 § 4170 o kwotę 76,00 zł, 

z  przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy 
o Kracie Dużej Rodziny. 
 
Dział 855 rozdział 85595 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
zwiększa się plan wydatków w: 

 § 3290 o kwotę 15 388,00 zł, 
 § 4740 o kwotę 190,00 zł, 
 § 4850 o kwotę 41,00 zł, 

z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń rodzinnych, art.26 ust.1 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy oraz 
koszty obsługi zadania. 
 
Dział 900 rozdział 90095 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Inspektora ds. obsługi targowisk zmniejsza się 
plan wydatków w§ 4170 (targowiska)o kwotę 500,00 zł oraz zwiększa się plan wydatków w § 4120 (targowiska) 
o kwotę 500,00 zł z przeznaczeniem na fundusz pracy. 
 
 

Id: 13EA89CB-1F80-462D-B966-A4EA0D82E24F. Podpisany Strona 13


	ZARZĄDZENIE NR 0050.131.2025 BURMISTRZA MIASTA PŁOŃSK  z dnia 29 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


		2025-08-29T13:24:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




